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Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych i noży chirurgicznych. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 
     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

  
Pytanie nr 1 – (wymagania dotyczące wiedzy i doświadczenia) 

Czy Zamawiający dopuści referencje na sprzęt medyczny jednorazowego użytku jako dokument potwierdzający,                   

że zrealizowane dostawy zostały wykonane należycie? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający zgodnie z zapisami w SIWZ dopuszcza przedłożenie 

powyższych referencji w zakresie grupy drugiej tj.  - noży mikrochirurgicznych. 

 
Pytanie nr 2 - dot. Grupy 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 1 w pozycji 1 soczewki o stopniu uwodnienia 26%, o średnicy części optycznej 6 

mm, angulacji 6°, fabrycznie załadowane do jednorazowego jednoczęściowego injectora, pozostałe parametry                  

bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 - dot. Grupy 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 1 w pozycji 2 soczewki o stopniu uwodnienia 26%, posiadające dwie części 

haptyczne w których znajdują się po dwa otwory, umożliwiające w razie potrzeby podszycie soczewki, o długości 

całkowitej 13 mm, angulacji 9°, o zakresie mocy od -10,0D do +40,0D (w zakresie od +10,0D do +30,0D dostępne       

do 0,5D), pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

   Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 4 - dot. Grupy 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 2 w pozycji 3 noże typu Slit 2,8 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 - dot. § 8 ust.1 pkt. 5 projektu umowy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: 

„a) zmiany stawki VAT w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami, w takim przypadku 

zmianie ulega cena jednostkowa brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto” 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 6 - dot. Grupy 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na soczewkę hydrofobową o stopniu uwodnienia 

0,3%, z dwoma haptenami, średnicy części optycznej - 6mm, długości całkowitej 13mm, przy zachowaniu pozostałych 

parametrów soczewki?   

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 7- dot. Grupy 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na soczewkę hydrofobową o stopniu uwodnienia 

0,3%, z dwoma haptenami, o długości całkowitej – 13mm, zakresie mocy od 6.0 do 30.0D co 0.5D, posiadającą 

jednorazowy injector z możliwością wszczepienia przez cięcie 2,6 – 2,7mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów 

soczewki?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
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